RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 255-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): LARISSA DE SOUZA R DA SILVA SERVICOS ODONTOLOGICOS - CNPJ:
40.537.765/0001-80– OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE PARAMIRIM - BA. – R$ 29.198,82
(vinte e nove mil e cento e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos). – VIGÊNCIA:
08/05/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 374-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): LARISSA DE SOUZA R DA SILVA SERVICOS
ODONTOLOGICOS - CNPJ: 40.537.765/0001-80– OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE PARAMIRIM -
BA. – R$ 29.198,82 (vinte e nove mil e cento e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos).
– VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 31/12/2025.